REPUBLIKA E SHQIPERISE

R4 - .
dy’ y KESHILLI KOMBETARE I UJIT
Wy KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

R
VENDIM
Nr. 2 . pate 2% 07T 2007

“PER :
MIRATIMIN E KERKESES PER “PERDORIMI I UJIT ME LEJE”

Ne mbeshtetje te neneve 12, germa b “Perdorimi i ujit me leje”, neni 14 germa dh
“Shfrytezimi i ujrave nentokesore per gellime te ndryshme, duke perfshire edhe ato
shtepiake” te kreut VIte ligjit nr. 8093 dt.21.03. 1996 “Per rezervat ujore”,dhe te pikes 6
te vendimit nr. 289 dt. 15.04.2006 te Keshillit te Ministrave, bazuar ne relacionin teknik

te paragitur nga A.U.B. Drin-Bune , Keshilli Basenit Ujembledhes Drin-Bune
VENDOSI:
Te miratoje kerkesen per “Perdorim te ujit me leje” subjektit Sy@/PELIF TRIED 7

me administrator z. GJERGT LIQG 2A  ,neqytetin SHEoRE®
20na Indusirale — ,uie1l cili do te perdoret per nevoja te ndryshme.

Lumi
Fshati
Bashkia SHWHI00ER
Komuna
Rrethi SHKo0&R ‘ ‘

Koordinatat e burimit ujor jane : X4é662390 Y 4378790 7 25.G
Sasid e ujit qe jepet per perdorim : d o Usek.

Ngarkohet A.U.B. Drin-Bune per ndjekjen e procedurave.perkatese per zbatimin e-ketij
vendimi. : y _
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